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Dodatek č. 5

ke smlouvě č.  7-2013-504202 ze dne 17.06.2013 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Chalupy, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí, uzavřený mezi smluvními stranami:



1.1 Objednatel:
      Státní pozemkový úřad
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
      Se sídlem: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
       Zastoupený: xxx, ředitelem KPÚ
      IČ: 01312774

      Konečný objednatel:

      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
      Pobočka Domažlice
      Se sídlem: Haltravská 438, 344 37 Domažlice
      Zastoupený: xxx, vedoucím pobočky
      Ve věcech technických oprávněn jednat: xxx
      Bankovní spojení: xxx
      Číslo účtu: xxx
      Telefon: xxx
      Fax: xxx
      E-mail: xxx

a

1.2 Zhotovitel:
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Adresa: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zastoupený: xxx, jednatelkou společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, jednatelka společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx
IČ/DIČ: 27493989/CZ27493989
Telefon: xxx
Fax: xxx
E-mail: xxx
        ID DS: 3xv742d


2. Předmět dodatku č. 5
2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna „Přílohy č. 1 ke SOD č. 7-2013-504202 – podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění“, a to u etap FC 2.1 Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod. (dále jen FC 2.1) a FC 2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ (dále jen FC 2.2). Důvodem pro posunutí termínu plnění je časové náročné projednávání návrhu na vybudování malé vodní nádrže s MěÚ Domažlice, odborem životního prostředí a AOPK se sídlem v Plzni. S ohledem na získání souhlasného stanoviska dotčených orgánů státní správy se smluvní strany dohodly na posunutí termínu plnění u FC 2.1 na 30.11.2016 oproti původnímu 31.5.2016. Následkem posunutí termínu plnění u FC 2.1 dochází k posunutí termínu plnění i u navazujícího FC 2.2. Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu plnění u FC 2.2 na 30.4.2017 oproti původnímu 30.11.2016.
                                     
2.2  „Příloha č. 1 ke SoD č. 7-2013-504202“ se mění takto:                                                                                                                       
                                                                                                                     
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	Ucelená část, fakturační celek
	MJ
	Počet MJ
	Cena za MJ bez
DPH v Kč
	Cena bez DPH
celkem v Kč 
	Termín 
plnění
 
	

	
	1.
	Přípravné práce
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	1.1.
	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu
	ha
	265
	160 
	42 400 
	31.1.2014
	

	
	1.2.
	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění
	ha
	265
	30 
	7 950 
	30.04.2014
	

	
	
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace
	ha
	265
	90 
	23 850 
	
	

	
	1.3.
	Polohopisné zaměření zájmového území
	ha
	265
	400 
	106 000 
	30.04.2014
	

	
	1.4.
	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou
	100bm
	91
	720 
	65 520
	31.1.2015
	

	
	1.5.
	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území  - vyšetření obvodu upravovaného území včetně. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou
	100bm
	*****
	*****
	******
	******
	

	
	1.6.
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.
	ha
	7
	9 490 
	66 430
	31.01.2015
	

	
	1.7.
	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
	ha
	256
	190 
	48 640 
	31.08.2015
	

	
	
	Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) v Kč bez DPH
	360 790
	

	
	2.
	Návrhové práce
	
	 
	 
	 
	 
	

	
	2.1.
	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.
	ha
	256
	950 
	243 200 
	30.11.2016
	

	
	2.2.
	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
	ha
	256
	390 
	99 840 
	30.04.2017
	

	
	
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) v Kč bez DPH
	343 040
	

	
	3.
	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo
	Termín plnění v měsících
počínaje písemnou výzvou objednatele zhotoviteli k zahájení prací
	

	
	3.1.
	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků
	ha
	256
	600 
	153 600 
	3
	

	
	3.2.
	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
	ha
	262
	200 
	52 400 
	3
	

	
	
	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.)  v Kč bez DPH
	206 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Rekapitulace
	

	1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč
	360 790 Kč
	

	2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč
	343 040 Kč
	

	3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.-3.2.) v Kč bez DPH
	206 000 Kč
	

	Celková cena bez DPH v Kč
	909 830 Kč
	

	DPH v Kč
	191 064 Kč
	

	Celková cena díla včetně DPH v Kč
	1 100 894 Kč
	




3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

3.2 Dodatek č. 5 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	V Domažlicích dne 26. 05. 2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Za objednatele:
	Za zhotovitele:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
	
	………………………………………………….
	
	…………………………………………………………

	
	
	xxx
vedoucí Pobočky Domažlice
	
	xxx 
jednatelka společnosti 
	
	

	
	
	Státní pozemkový úřad
	Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.
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